
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

МБОУ "СОШ №19"

Администрация муниципального образования "Город Ижевск"

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от операционной аренды

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Доходы от компенсации затрат

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

в том числе:
Поступления текущего характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

в том числе:

Доходы от операций с активами

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

на 1 января 2022 г.

Код

строки

2

010

030

3

аналитики

100

120

121

Код

-

4

с целевыми средствами

11 046 752,95

Деятельность

-

дарственному заданию

-

Деятельность по госу-

-

5

47 211 100,18

160

170

152

155

150

140 -

11 046 752,95

11 046 752,95

-

-

-

-

-

-

-

-

-

131

134

130

-

- 24 557,35

44 960 995,28

- 44 985 552,63040

050

060

070

090

18 782,46

18 782,46

46 403 429,71

46 378 872,361 417 877,08

24 557,35

- -

399 722,00 11 446 474,95

- 11 046 752,95

399 722,00399 722,00

- -

--

-

1 417 877,08

18 782,46

18 782,46
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Приносящая доход Итого

деятельность

76

60 094 234,671 836 381,54
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в том числе:



Работы, услуги по содержанию имущества

Безвозмездные перечисления бюджетам

Коммунальные услуги

в том числе

Услуги связи

в том числе
Безвозмездные перечисления государственным (муниципальным)
бюджетным и автономным учреждениям

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Прочие работы, услуги

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора
государственного управления и организаций государственного сектора
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Прочие неденежные безвозмездные поступления

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Расходы по операциям с активами

Социальное обеспечение

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

в том числе

в том числе

190

170

230

210

2

100

110

150

160

строки

199

191

195

190

аналитики

3

210

Код

180

200

Код

250

240

266

260

270

241

211

220

221

250

213

223

-

-

724 084,18

-

-

6 840 874,99

270 000,00

6 570 874,99

2 397 628,63

-

-

-

34 848,00

34 848,00

225

226

230

240

39 439 236,11

88 990,00

181 128,00

-

3 125 203,26

58 250,89

2 796 834,37

30 294 633,78

9 144 602,33

-

10 555 294,26

-

3 121 712,81

-

4

-

с целевыми средствами

-

Деятельность

-

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

46 408 124,94

1 114 049,14

1 096 498,41

15 000,00

2 225 547,55

-

317 398,46

-

3 211 601,75

156 868,82

156 868,82

43 318,73 42 604 267,65

33 072,85 32 725 335,26

9 878 932,3910 245,88

11 073 159,871 107 081,62

59 388,341 137,45

2 881 421,9084 587,53

451 951,0092 961,00

928 395,64 7 680 398,63

- -

Приносящая доход

деятельность

-

-

1 494 728,74

-

-

-

6

-

58 458 147,94

1 114 049,14

15 000,00

7

1 096 498,41

2 225 547,55

Итого

337 199,16

-

-

-

-

-

34 848,00

34 848,00

3 866 199,37

156 868,82

156 868,82

-
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Расходование материальных запасов

Амортизация

в том числе

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

260

272

271

280

317 398,46

-

-

1 104 143,26

2 107 458,49

-

131 781,40

205 417,76

- -

1 626 959,48

2 239 239,89



Иные выплаты текущего характера физическим лицам

увеличение стоимости основных средств

Другие экономические санкции

Налоги, пошлины и сборы

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

в том числе:

уменьшение стоимости основных средств

1

Наименование показателя

Прочие расходы
в том числе:

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

из них:

увеличение стоимости непроизведенных активов
в том числе:

Чистое поступление непроизведенных активов

увеличение стоимости материальных запасов

-

802 975,24

802 975,24

440 367,00

-

2 107 458,49

4 484 959,13

-641 532,84

1 465 925,65

440 367,00

5

дарственному заданию

Деятельность по госу-

290

295

296 -

-

428 938,38

428 938,38

-

-

4

275 308,00

Деятельность

с целевыми средствами

275 308,00

491 458,69

491 458,69

-

317 398,46

317 398,46

-

-

1 138 991,26

1 436 388,13

297 396,87

4 829 095,10

4 829 095,10

301

300

310

322

320

321

строки

2

270

Код

291

3

аналитики

Код

310

41Х

350

362

360

361

351 330

340

440

-18 401,40

деятельность

205 417,76

-

317 814,03

-

112 396,27

4 829 095,10

4 829 095,10

2 071 600,62

1 661 807,48

409 793,14

341 652,80

93 994,87

Приносящая доход

113 380,00

131 781,40

4 399,82

-

7 129,23

2 729,41

341 652,80

6

2 668 178,27

Итого

4 399,82

715 675,00

4 578 954,00

1 636 086,73

7

1 636 086,73

2 729,41

2 008 244,03

722 804,23

-659 934,24
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в том числе:
Чистое увеличение дебиторской задолженности

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

уменьшение затрат

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

выбытие денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

482

480

481 560

660

410

431

420

392

Код

391

432

430

строки

2

Код

610

3

510

х

х

аналитики

11 813 674,83

1 125 022,95

10 688 651,88

45 804 401,20

49 209 204,20

-3 404 803,00

10 429 607,48

-217 768,47

907 254,48

10 647 375,95

-

4

с целевыми средствами

-

491 458,69

Деятельность

5

Деятельность по госу-

44 247 425,11

дарственному заданию

37 991 153,62

-

-3 681 983,89

44 247 425,11

-3 404 803,00

37 991 153,62

120 573,13

1 736 959,28

1 857 532,41

-2 159 206,92

61 634 815,36

59 475 608,44

102 730,80

223 303,93

1 711 013,40

1 158 678,78

6

деятельность

1 158 678,78

1 608 282,60

247 657,93

Приносящая доход

56 503 083,66

Итого

-115 037,67

-2 274 244,59

-2 942 867,27

39 149 832,40

7

39 149 832,40

56 388 045,99
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« »

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

1

в том числе:

Операции с обязательствами

Никольская Татьяна Викторовна
(подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

20 г.

с целевыми средствами

11 113 027,21

11 528 823,00

Деятельность

415 795,79

4

(подпись)

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

277 180,89

48 175 841,21

47 898 660,32

277 180,89

415 795,79

Код

542

540

541

510

2

строки

Код

3

аналитики

830

730

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

,
(телефон, e-mail)

-24 354,00

1 653 437,62

1 677 791,62

6

Приносящая доход

деятельность

-24 354,00

7

Итого

60 689 479,15

668 622,68

668 622,68

61 358 101,83
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