КОДЫ

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022
Учреждение	МБОУ "СОШ №19"	по ОКПО	43679226
		ИНН	1833017272
Обособленное подразделение			
Учредитель	Администрация муниципального образования "Город Ижевск"	по ОКТМО	94701000
		по ОКПО	04049612
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	1826001137
щего полномочия учредителя		Глава по БК	
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+	1					
стр. 110)	010	100	11 046 752,95	47 211 100,18	1 836 381,54	60 094 234,67
Доходы от собственности	030	120	-	-	18 782,46	18 782,46
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	18 782,46	18 782,46
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	44 985 552,63	1 417 877,08	46 403 429,71
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	44 960 995,28	1 417 877,08	46 378 872,36
Доходы от компенсации затрат		134	-	24 557,35	-	24 557,35
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов	060	150	11 046 752,95	-	399 722,00	11 446 474,95
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным						
учреждениям от сектора государственного управления		152	11 046 752,95	-	-	11 046 752,95
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением						
сектора государственного управления и организаций государственного						
сектора)		155	-	-	399 722,00	399 722,00
Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-	-	-

в том числе:				
		•		

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
<u> </u>	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность 6	7
Прочие доходы	100	180	- T	_	-	,
в том числе	100	100		-	-	_
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного						
управления	110	190	-	2 225 547,55	-	2 225 547,55
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора						
государственного управления и организаций государственного сектора		191	-	1 096 498,41	-	1 096 498,41
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от						
сектора государственного управления и организаций государственного		105		15,000,00		15,000,00
сектора		195	-	15 000,00	-	15 000,00
Прочие неденежные безвозмездные поступления		199	-	1 114 049,14	-	1 114 049,14
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	10 555 294,26	46 408 124,94	1 494 728,74	58 458 147,94
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	3 121 712,81	39 439 236,11	43 318,73	42 604 267,65
в том числе						
Заработная плата		211	2 397 628,63	30 294 633,78	33 072,85	32 725 335,26
Начисления на выплаты по оплате труда		213	724 084,18	9 144 602,33	10 245,88	9 878 932,39
Оплата работ, услуг	170	220	6 840 874,99	3 125 203,26	1 107 081,62	11 073 159,87
в том числе						
Услуги связи		221	-	58 250,89	1 137,45	59 388,34
Коммунальные услуги		223	-	2 796 834,37	84 587,53	2 881 421,90
Работы, услуги по содержанию имущества		225	270 000,00	88 990,00	92 961,00	451 951,00
Прочие работы, услуги		226	6 570 874,99	181 128,00	928 395,64	7 680 398,63
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	34 848,00	-	34 848,00
в том числе						
Безвозмездные перечисления государственным (муниципальным)						
бюджетным и автономным учреждениям		241	-	34 848,00	-	34 848,00
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	=	-		
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	156 868,82	-	156 868,82
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	_	156 868,82	-	156 868,82
Расходы по операциям с активами	250	270	317 398,46	3 211 601,75	337 199,16	3 866 199,37

в том числе						
Амортизация		271	-	2 107 458,49	131 781,40	2 239 239,89
Расходование материальных запасов		272	317 398,46	1 104 143,26	205 417,76	1 626 959,48
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2.	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
Прочие расходы	270	290	275 308,00	440 367,00	7 129,23	722 804,23
в том числе:				,		, .
Налоги, пошлины и сборы		291	275 308,00	440 367,00	-	715 675,00
Другие экономические санкции		295	-	-	4 399,82	4 399,82
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	-	-	2 729,41	2 729,41
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		491 458,69	802 975,24	341 652,80	1 636 086,73
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		491 458,69	802 975,24	341 652,80	1 636 086,73
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+ стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-	4 484 959,13	93 994,87	4 578 954,00
Чистое поступление основных средств	320		-	-641 532,84	-18 401,40	-659 934,24
в том числе:				,		,
увеличение стоимости основных средств	321	310	428 938,38	1 465 925,65	113 380,00	2 008 244,03
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	428 938,38	2 107 458,49	131 781,40	2 668 178,27
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	4 829 095,10	_	4 829 095,10
в том числе: увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	_	4 829 095,10	_	4 829 095,10
Чистое поступление материальных запасов	360		=	297 396,87	112 396,27	409 793,14
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	317 398,46	1 436 388,13	317 814,03	2 071 600,62
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	317 398,46	1 138 991,26	205 417,76	1 661 807,48
из них:						

						Форма 0303721 с. ч
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	=	37 991 153,62	1 158 678,78	39 149 832,40
уменьшение затрат	392	X	-	37 991 153,62	1 158 678,78	39 149 832,40
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		491 458,69	-3 681 983,89	247 657,93	-2 942 867,27
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		907 254,48	-3 404 803,00	223 303,93	-2 274 244,59
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-217 768,47	-	102 730,80	-115 037,67
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	10 429 607,48	44 247 425,11	1 711 013,40	56 388 045,99
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	10 647 375,95	44 247 425,11	1 608 282,60	56 503 083,66
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		1 125 022,95	-3 404 803,00	120 573,13	-2 159 206,92
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	11 813 674,83	45 804 401,20	1 857 532,41	59 475 608,44
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	10 688 651,88	49 209 204,20	1 736 959,28	61 634 815,36

Форми 0505/21 С. 3						
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		415 795,79	277 180,89	-24 354,00	668 622,68
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		415 795,79	277 180,89	-24 354,00	668 622,68
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	11 528 823,00	48 175 841,21	1 653 437,62	61 358 101,83
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	11 113 027,21	47 898 660,32	1 677 791,62	60 689 479,15

Руководитель	(namena)	Никольская Татьяна Викторовн	а Главный бухгалтер	(TANTINAL)	(nonyukanyu yayayay)
	(подпись)	(расшифровка подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)
	Центра.	пизованная бухгалтерия			
			(наименование,	ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)	
	Руководі (уполном	итель (должное иицо)	сть) (подпись)	(расшифровка подпис	и)
Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	, (телефон, e-mail)	
"	20 -				